
UCHWAŁA NR XXXIX/1137/18

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany nazwy  ulicy – drogi  publicznej położonej na terenie Miasta Gdynia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz.U.z 
2017 poz. 1875 ) w zw. z art. 8 ust.1 i 1a, art. 4 pkt 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz.U.2016 poz. 14401)), Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Odcinkowi ulicy Śliskiej położonemu na terenie Miasta Gdynia pomiędzy ulicą  Chwarznieńską i ul. 
Augustyna Krauzego na nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjnie numerem 2887, obręb 
226201_1.0011.Chwarzno-Wiczlino, zmienia się nazwę na: „Augustyna Krauzego”.

§ 2. Odcinek ulicy Śliskiej, któremu postanowieniem § 1 powyżej zmieniono nazwę, zaznaczony jest na 
mapie ewidencji gruntów, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się uchwałę Rady Miasta Gdynia z dnia 26 sierpnia 2009 r. Nr XXXIV/780/09 w sprawie 
nadania nazw nowym ulicom w Gdyni w ten sposób, że do ciągu ulicy o nazwie "Augustyna Krauzego" (ul. nr 
1314) dołącza się odcinek położony na nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjnie numerem 2887, 
obręb 226201_1.0011.Chwarzno-Wiczlino.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) ze zm. Dz.U. z 2016r. poz. 1920, 2255 i 1948 oraz Dz.U. z 2017r. poz. 191 i 1089.

Id: 45F20964-E970-4996-AF5A-085CBFF3A920. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik do uchwały Nr XXXIX/1137/18
Rady Miasta Gdyni
z dnia 24 stycznia 2018 r.

Id: 45F20964-E970-4996-AF5A-085CBFF3A920. Podpisany Strona 1




